

# **K/S Naumburg & Pasewalk**

**c/o Vestjysk Bank, St. Sct. Peder Stræde 4, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 29 69 36 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

**Kirsten Wulff**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Naumburg & Pasewalk c/o Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 69 36 68
	Stiftet: 4. juli 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Julius Gravgaard
<b>Komplementar</b>	Komplementaranpartsselskabet Naumburg & Pasewalk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje fast ejendom beliggende i Tyskland.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er betydelig usikkerhed ved fastlæggelse af ejendommens værdi, som følge af ejendommens specifikke forhold. Ejendommene er derfor ikke værdireguleret i året selvom der forventes betydelig, men ukendt nedskrivning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens opfattelse, at kreditfaciliteterne vil kunne opretholdes i takt med finansieringsbehovet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 35.760 kr. mod 1.048.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -494.800 kr. mod -6.103.916 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	35.760	1.048.919
Andre eksterne omkostninger	-520.284	-422.756
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-484.524</b>	<b>626.163</b>
Andre driftsomkostninger	0	-6.089.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>-484.524</b>	<b>-5.463.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.276	-640.791
<b>Årets resultat</b>	<b>-494.800</b>	<b>-6.103.916</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-494.800	-6.103.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-494.800</b>	<b>-6.103.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	19.922.860	19.922.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.922.860</u>	<u>19.922.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.922.860</u></b>	<b><u>19.922.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>115.587</u>	<u>192.109</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.587</u>	<u>192.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.145</u>	<u>429.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.732</u></b>	<b><u>621.344</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.141.592</u></b>	<b><u>20.544.204</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	8.490.153	8.334.909
4	Overført resultat	-9.902.024	-9.405.773
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.411.871</b>	<b>-1.070.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	21.292.991	21.447.457
	Anden gæld	260.472	167.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.553.463	21.615.068
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.553.463</b>	<b>21.615.068</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.141.592</b>	<b>20.544.204</b>

1 Usikkerhed vedrørende forhold i regnskabet

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed vedrørende forhold i regnskabet

Selskabets ejendomme er ikke værdireguleret. Der henvises til ledelsesberetningen.  
Selskabets likviditetsforhold er usikre. Der henvises til ledelsesberetningen.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	19.922.860	32.501.441
Afgang i årets løb	0	-12.578.581
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>19.922.860</b>	<b>19.922.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>19.922.860</b>	<b>19.922.860</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	10.000.000	10.000.000
Heraf ej indbetalt/tabt	-1.509.847	-1.665.091
	<b>8.490.153</b>	<b>8.334.909</b>
Stamkapitalen udgør kr. 10.000.000 (fuldt opkrævet) 30% af stamkapitalen er ejet af K/S Naumburg & Pasewalk		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-9.405.773	-3.301.857
Årets overførte overskud eller underskud	-494.800	-6.103.916
Regulering vedr. tidligere år.	-1.451	0
	<b>-9.902.024</b>	<b>-9.405.773</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.292, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 19.923.